
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15727-2016 z dnia 2016-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1. Przedmiotem zamówienia jest: przygotowanie, dostarczanie i podanie poczęstunków w terminie 13-

15.04.2016r. w obiektach Zamawiającego zlokalizowanych na terenie Katowic. 2. Zakres zamówienia 

obejmuje w szczególności: przygotowanie,... 

Termin składania ofert: 2016-02-24  

 

Katowice: Usługa cateringu 

Numer ogłoszenia: 28911 - 2016; data zamieszczenia: 21.03.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 15727 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa cateringu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: przygotowanie, 

dostarczanie i podanie poczęstunków w terminie 13-15.04.2016r. w obiektach Zamawiającego 

zlokalizowanych na terenie Katowic. 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 

przygotowanie, dostarczenie i podawanie poczęstunków w formie szwedzkiego stołu, w dni 

wskazane przez Zamawiającego w czterech (4) lokalizacjach na terenie Katowic, zapewnienie 

estetyki usługi cateringowej: przygotowanie miejsca do poczęstunków oraz posprzątanie po 

poczęstunkach, dekoracyjne nakrycie stołów (białe obrusy, serwetki, naczynia i sztućce w ilości 

odpowiadającej co najmniej liczbie uczestników i umożliwiającej prawidłową realizację usługi), 

zapewnienie w razie konieczności obsługi kelnerskiej. Zamawiający nie dopuszcza plastikowych i 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15727&rok=2016-02-16


papierowych naczyń i sztućców. W celu realizacji usługi Wykonawca zapewni stoliki. 3. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 VICTUS T. Brzezina, ul. Bratków 4, 40-085 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15070,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9257,40  

 Oferta z najniższą ceną: 9257,40 / Oferta z najwyższą ceną: 45036,70  

 Waluta: PLN . 

 


